
BANTAŞ BANDIRMA AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

 

Denetimden Sorumlu Komite Görev ve Çalışŵa Esasları 

1. AMAÇ  

Bu doküŵaŶıŶ aŵaĐı BANTAŞ BaŶdırŵa Aŵďalaj ve TiĐaret A.Ş.’ŶiŶ ;ŞirketͿ yöŶetiŵ kurulu tarafıŶdaŶ 
oluşturulaŶ DeŶetiŵdeŶ Soruŵlu Koŵite’ŶiŶ ;KoŵiteͿ, görev ve çalışŵa esaslarıŶı ďelirleŵektir. Şirket 
ďüŶyesiŶde ilgili ŵevzuat uyarıŶĐa 29.07.2015 tarih ve 24/2015 sayılı YöŶetiŵ Kurulu kararı ile kurulaŶ ve 
YöŶetiŵ Kurulu’Ŷa ďağlı olarak görev yapaŶ DeŶetiŵdeŶ Soruŵlu Koŵite’ŶiŶ aŵaĐı; ŞirketiŶ muhasebe sistemi, 

fiŶaŶsal ďilgileriŶiŶ kaŵuya açıklaŶŵası, ďağıŵsız deŶetiŵi ve ŞirketiŶ iç koŶtrol ve iç deŶetiŵ sisteŵiŶiŶ 
işleyişiŶiŶ ve etkiŶliğiŶiŶ gözetiŵiŶi yapŵa ve YöŶetiŵ Kurulu’Ŷa yardıŵĐı olaĐak öŶeriler suŶŵaktır.  

 

2. KOMİTENİN YAPISI  

Üye Sayısı: Koŵite Ϯ üyedeŶ oluşŵaktadır.  

Koŵite BaşkaŶlığı: Koŵite BaşkaŶlığı görevi YöŶetiŵ Kurulu ďüŶyesiŶdeki ďağıŵsız üyeler arasıŶdaŶ seçilŵiş 
kişilerĐe yeriŶe getirilŵektedir. Koŵite BaşkaŶıŶıŶ seçiŵiŶde; daha öŶĐe ďeŶzer ďir görevde ďuluŶŵuş, ŵali 
tabloları aŶaliz edeďileĐek ďilgi ďirikiŵiŶe sahip, ŵuhaseďe staŶdartlarıŶa vakıf ve yüksek Ŷitelikli olŵasıŶa özeŶ 
gösterilŵektedir.  

Üyeler: DeŶetiŵ Koŵitesi’ŶiŶ tüŵ üyeleri YöŶetiŵ Kurulu’Ŷda yer alaŶ ďağıŵsız üyeler arasıŶdaŶ seçilŵektedir.  

Bağıŵsızlık: Koŵite üyeleriŶiŶ ďağıŵsızlıklarıŶa ilişkiŶ olarak Ϭϯ.Ϭϭ.ϮϬϭϰ tarih ve Ϯϴϴϳϭ sayılı Resŵi Gazete’de 
yayıŵlaŶaŶ Kuruŵsal YöŶetiŵ Teďliği’Ŷde ;II-ϭϳ.ϭͿ yer alaŶ Bağıŵsızlık Kriterleri ďaz alıŶŵıştır.  

Üyelik Süresi: DeŶetiŵ Koŵitesi, YöŶetiŵ Kurulu tarafıŶdaŶ YöŶetiŵ Kurulu üyelik süresi ile sıŶırlı olarak 
görevleŶdirilŵektedir. Süresi dolaŶ üyeler tekrar seçileďilir. Koŵite üyeleri arasıŶdaŶ ayrılaŶ üye olursa, 
YöŶetiŵ Kurulu eŶ geç ϯ ay içiŶde yeŶi üye ďelirler.  

DaŶışŵaŶlar: Denetim Komitesi faaliyetleriyle ilgili ihtiyaç gördüğü koŶularda ďağıŵsız uzŵaŶ görüşleriŶdeŶ 
yararlaŶır. DeŶetiŵ Koŵitesi’ŶiŶ ihtiyaç duyduğu daŶışŵaŶlık hizŵetleriŶiŶ ďedeli Şirket tarafıŶdaŶ karşılaŶır.  

Kaynak: DeŶetiŵ Koŵitesi göreviŶi yeriŶe getirirkeŶ gerekli her türlü kayŶak ve destek YöŶetiŵ Kurulu 
tarafıŶdaŶ sağlaŶır.  

 

3. KOMİTE TOPLANTILARI  

ToplaŶtılar: DeŶetiŵ Koŵitesi eŶ az üç ayda ďir olŵak üzere yılda eŶ az ϰ kere toplaŶır. DeŶetiŵ Koŵitesi, 
gerekli gördüğü yöŶetiĐiyi toplaŶtılarıŶa davet edeďilir, görüşleriŶi alaďilir.  

Sekretarya: DeŶetiŵ Koŵitesi toplaŶtı tutaŶaklarıŶıŶ tutulŵası, arşivleŶŵesi ve Koŵite üyeleriŶiŶ etkiŶ 
ďilgileŶdirilŵesiŶiŶ sağlaŶŵası aŵaĐıyla görev yapar.  

Raporlama: DeŶetiŵ Koŵitesi yapılaŶ tüŵ çalışŵaları yazılı hale getirir ve kaydıŶı tutar. Çalışŵalar hakkıŶda 
ďilgi ve toplaŶtı soŶuçlarıŶı içereŶ tutaŶak ve raporlarıŶı yazılı olarak YöŶetiŵ Kurulu’Ŷa suŶar.  

ToplaŶtı ve Karar Nisabı : Koŵite, ďütüŶ üyeleriŶ katılıŵı ile toplaŶır ve toplaŶtıya katılaŶ üyeleriŶ çoğuŶluğu 
ile karar alır. Koŵite kararları YöŶetiŵ Kurulu’Ŷa tavsiye ŶiteliğiŶdedir.  

 

4. GÖREV VE SORUMLULUKLAR  

Mali Tablo ve Kaŵuyu AydıŶlatŵa  

Denetimden Sorumlu Komite, kaŵuya açıklaŶaĐak yıllık ve ara döŶeŵ fiŶaŶsal taďlolarıŶ ŞirketiŶ izlediği 
ŵuhaseďe ilkeleri ile gerçeğe uyguŶluğuŶa ve doğruluğuŶa ilişkiŶ değerleŶdirŵeleriŶi, ŞirketiŶ soruŵlu 
yöŶetiĐileri ve ďağıŵsız deŶetçileriŶiŶ görüşleriŶi alarak keŶdi değerleŶdirŵeleriyle ďirlikte YöŶetiŵ Kurulu’Ŷa 
yazılı olarak ďildirir.  

 



 

Bağıŵsız DeŶetiŵ Kuruluşu  

Bağıŵsız deŶetiŵ şirketiŶiŶ seçiŵi, ďağıŵsız deŶetiŵ sözleşŵeleriŶiŶ hazırlaŶarak ďağıŵsız deŶetiŵ süreĐiŶiŶ 
ďaşlatılŵası ve ďağıŵsız deŶetiŵ kuruluşuŶuŶ her aşaŵadaki çalışŵaları DeŶetiŵ Koŵitesi’ŶiŶ gözetiŵiŶde 
gerçekleştirilir.  

ŞirketiŶ hizŵet alaĐağı ďağıŵsız deŶetiŵ kuruluşu ile ďu kuruluşlardaŶ alıŶaĐak hizŵetler DeŶetiŵ Koŵitesi 
tarafıŶdaŶ ďelirleŶir ve YöŶetiŵ Kurulu’ŶuŶ oŶayıŶa suŶulur.  

İç DeŶetiŵ ve İç Kontrol  

ŞirketiŶ ŵuhaseďe ve iç koŶtrol sisteŵi ile ďağıŵsız deŶetiŵiyle ilgili olarak Şirkete ulaşaŶ şikayetleriŶ 
iŶĐeleŶŵesi, soŶuĐa ďağlaŶŵası, Şirket çalışaŶlarıŶıŶ ŞirketiŶ ŵuhaseďe ve ďağıŵsız deŶetiŵ koŶularıŶdaki 
ďildiriŵleriŶiŶ gizlilik ilkesi çerçevesiŶde değerleŶdirilŵesi koŶularıŶda uygulaŶaĐak yöŶteŵ ve kriterler 
DeŶetiŵ Koŵitesi tarafıŶdaŶ ďelirleŶir.  

Denetim Komitesi;  

 Şirket faaliyetleriŶiŶ ŵevzuata ve Şirket içi düzeŶleŵelere uyguŶ olarak yürütülüp yürütülŵediğiŶi 
izler,  

 İç koŶtrol sisteŵiŶiŶ etkiŶliği ve yeterliliği koŶusuŶda çalışŵalar yapar ve Üst YöŶetiŵ’e raporlar,  

 İç deŶetiŵiŶ şeffaf olarak yapılŵası içiŶ gerekli tedďirleriŶ alıŶŵasıŶı sağlar,  

 İç deŶetiŵ raporu hazırlayarak Üst YöŶetiŵ’iŶ ďilgisiŶe suŶar.  

 SPK düzeŶleŵeleri ve TTK ile koŵiteye verileŶ/ verileĐek diğer görevleri yeriŶe getirŵek.  

 

5. ÇALIŞMA ESASLARINDA DEĞİŞİKLİK  

Bu Çalışŵa Esasları üzeriŶdeki değişiklik öŶerileri Koŵite tarafıŶdaŶ YöŶetiŵ Kurulu’Ŷa suŶulur. HazırlaŶaŶ 
öŶeriler, YöŶetiŵ Kurulu’ŶuŶ ilk toplaŶtısıŶda güŶdeŵe alıŶŵak suretiyle, karara ďağlaŶır.  

 

6. YÜRÜRLÜK  

Bu YöŶetŵelik hüküŵleri, YöŶetiŵ Kurulu tarafıŶdaŶ oŶaylaŶdığı tarihte yürürlüğe girer ve YöŶetiŵ Kurulu 
tarafıŶdaŶ yürütülür. 

 


